государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Пермский политехнический колледж имени Н. Г. Славянова»

П Р И К А З

г. Пермь

«02» июля 2018г. № 141 «О»

Об утверждении Плана противодействия
коррупции на 2018-2019 учебный год
о внесении изменений состава
антикоррупционной рабочей группы

В соответствии с Законом Пермского края от 30 декабря 2008 года № 382-Г1К
«О противодействии коррупции в Пермском крае» и в целях реализации
антикоррупционной политики в ГБПОУ «Г1ПК им. Н.Г. Славянова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План противодействия коррупции в ГБПОУ «ГШК им. Н.Г.
Славянова» на 2018-2019 учебный год (далее План) (прилагается).

2. Разместить План противодействия коррупции в ГБПОУ «ППК им. Н.Г.
Славянова» на 2018-2019 учебный год на сайге учреждения.

3. Утвердить состав антикоррупционной рабочей группы в следующем составе:
Попов Александр Николаевич - директор - председатель рабочей
антикоррупционной группы,

Члены рабочей группы:
• Мухина Екатерина Александровна - заместитель директора по учебно-

методической работе,
• Богатырь Светлана Валерьевна - главный бухгалтер,
• Глуховская Татьяна Валентиновна -  специалист по внутреннему
контролю,
• Логинова Ольга Александровна -  веду щий специалист по кадрам,
• Лутков Александр Анатольевич -  специалист гражданской обороны.

4. Антикоррупционной рабочей группе осуществлять свою деятельность
согласно утвержденному Плану.

Директор А.11. 11опов